
LÁ 

k 
P FÇ REFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 -' 

TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  05912021/PE 
Processo Administrativo N °  2021.09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/0912021 14:35:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1011012021 18:44:43 CADASTRO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

1011012021 19:36:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

111101202109:15:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
11/10/2021 10:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
11/10/202110:01:33 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 
11/10/2021 10:05:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhor licitante, seu valor está acima do estimado, solicitamos que apresente uma melhor oferta! - 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO - TRATOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: MAHINDRA 	 Modelo: 9500s 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 208.600,00 	 - Valor Total: 208.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

- 1 WC VEICULOS &MAQUINAS LTDA 	- 	049 	21.744.76910001-94 	210.000,00 208.600,00 	Sim - 

DESCLASSIFICADOS 

	

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial 

	

- 	 -- Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2810912021 14:35:54 	PUBLICADO 

2810912021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/10/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/10/2021 10:01:16 DISPUTA 

11/10/2021 10:01:16 LANCE 	WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 049) 	 210.000,00 

11/10/2021 10:08:43 LANCE 	WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 049) 	 208.600,00 

11/10/2021 10:11:16 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

11/10/202110:11:16 HABILITAÇAO 

Gerado em: 11/1012021 10:11:16 	 1 de  



jui  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PREQOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

(/L( 
MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

APOIO FRÁJCISCO JosÉ SOARES A 

Gerado em: 11/10/2021 10:11:16 	 2de2 


